
Oznámení o výsledku výběrového řizenI

1. veřejná zakázka

Název zakázky: ,,Technology across generations - TAG - Rekonstrukce
dílen SOŠ Vyškov"

Předmět veřejné zakázky Stavební úpravy interiéru a tvorba nového vstupu

Popis předmětu zakázky Stavební úpravy a oprava elektroinstalace v interiéru -
suterén budovy C včetně vybudování nového vstupu
z vnitrobloku.

Předpokládaná cena bez DPH: 2 300 000,-KČ bez DPH

Lhůta pro podáváni nabídek: Od 6. 5. 2021do 24. 5. 2021do 12. 00 hod.

2. ldentifikačnI údaje zadavatele

Název zadavatele: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov,
příspěvková organizace

sÍd|o/mjsto podnikání: Sochorova 552/15, 68201 Vyškov

IČ: 13692933

Jméno a příjmení osoby oprávněné RNDr. Petr Hájek
jednat jménem zadavatele:

3. Seznam obdržených nabídek

Č"slo S"dlo Nab"dková cena
Nazev/Obchodni firma lC

nabídky bez DPH

Hutník 1489, Veseli 2 200 000,-KČ
1 HALATS S. r. O. 08047464

nad Moravou 689 01

Hasičská 507/11,
2 TOMERO S. r. O. 02560178 Vyškov 682 01 2 931 944,07 Kč

Drysice 109, Drysice
3 DOBEŠ- STAVBY S. r. O. 29227682 683 21 2 190 365,08 Kč

4. Identifikace vybraného uchazeče

Pořadí Název/Obchodn' f"rma lČ Nab"dková cena bez DPH Číslo nab"dky
nabídky

1. DOBEŠ- STAVBY S. r. O. 29227682 2 190 365,08 Kč 3.

Ve Vyškově dne 27. 5. 2021

1


